
Intrekking Verordening Jongerenraad Lingewaard 2019 

De raad van de gemeente Lingewaard; 

  

gelezen het voorstel van de griffier van 31 oktober november 2025; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet artikel 150; 

  

besluit: 

  
De Jongerenraad op te heffen door de van toepassing zijnde verordening ‘Verordening Jongerenraad 

Lingewaard 2019’ in te trekken. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 11 december 2025. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

P.J. Peters 

Nr. 549237 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Lingewaard 

Gemeenteblad 2025 nr. 549237 19 december 2025 1 


